

#### कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद – 500009 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

ई-मेल/Email: secd-ansn-cda@nic.in

दूरभाष/TELE: 040-27847957 EX: 315

फैक्स/FAX:040-27810499



No. AN/I/3006/AAO Prov/SAS-II/Sept-23

Dated:20.09.2023

TO

- 1. The Jt. CDA I/c, PAO (ORs) EME
- 3. The DCDA I/c, PAO (ORs) AOC
- 5. The AO GE (Golconda), Hyderabad
- 7. The AO GE (North) Sec'bad
- 9. The LAO (A), Sec'bad

- 2. The Group Officers, Local
- 4. The AO GE (South), Sec'bad
- 6. The AO GE (Utility), Sec'bad
- 8. The AO GE (AFA) Dundigal
- 10. The AAO BSO (R&D) Kanchanbagh

Subject: Provisioning of SAS Apprentices/Sr.Adr/Adr/DEO/Stenos/Clerks - September 2023 to regular vacancies of AAOs.

Reference: Hqrs. Office Lr. No.AN/IX/9011/1/SAS-II/Sep/2023 dated 13.09.2023.

\*\*\*\*\*\*

In order to enable the HQrs Office to release timely provisioning in respect of SAS Part II September/2023, HQrs. office has asked to furnish choice stations in the enclosed Annexure 'A' in respect of all the candidates appeared in the said examination. It is therefore requested that all the candidates of SAS Part-II September/2023 may be asked to furnish three stations of choice in the enclosed proforma positively by 22-09-2023.

- 2. In the above context, all the candidates of SAS Part II September/2023 have been directed to fill their choice stations as per list of stations mentioned in the Annexure "D" to the Hqrs. Office letter cited under reference, where vacancies of AAOs exist as per the demand received from various Controller's offices.
- 3. HQrs. Office has further intimated that opting for three choice stations by the officials may not be construed as right for posting to one of these stations. However, efforts would be made to accommodate them to the extent administratively feasible. The officials seeking retention at the same station or seeking transfer to their choice stations on medical grounds may be advised to submit proper medical certificate (and not copies of prescriptions and test reports) from the attending specialist clearly bringing out the disease, since when suffering from and present status etc. as per Hqrs. Office circular No.AN/X/10050/AVL-10/2023 Dated 14.07.2023 and transfer policy dated 28.03.20£14.

This may please be accorded **PRIORITY**.

(M Subhash Kumar) ACDA (AN)

Encl:- Annexure-A & D

Copy to:

The IT Section, Local 🕒

For uploading the same in the website.

Sr. Accounts Officer (AN)



## कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

दूरभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275



सं. प्रशा/।/3006/स.ले.अ. प्रोवि/अ.ले.से.-II/सितंबर-2023

दिनांक: 20.09.2023

सेवा में,

1. प्रभारी संयुक्त नियंत्रक, वे.ले.का.(अ.श्रे) ई.एम.ई., सिकंदराबाद

3. प्रभारी उप-नियंत्रक, वे.ले.का.(अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद

5. ले.अ., जी.ई. गोलकोंडा, हैदराबाद

7. ले.अ., जी.ई. (उत्तर), सिकंदराबाद

9. स्था.ले.प.का. (ए), सिकंदराबाद

2. ग्रूप अधिकारी (स्थानीय)

4. ले.अ., जी.ई. (दक्षिण) सि'बाद

6. ले.अ., जी.ई. (यूटिलिटी) सि'बाद

8. ले.अ.,जी.ई. (वा.से.अ.) डुंडीगल

10. स.ले.अ., बी.एस.ओ., कंचनबाग

विषयः सहायक लेखा अधिकारी के पद की नियमित रिक्तियाँ - अ.ले.से. अप्रेंटिस/व.ले.प./ले.प./डी.ई.ओ./

आश्लिपिकों/लिपिकों का प्रोविशन - सितंबर, 2023.

संदर्भः मुख्यालय कार्यालय का दिनांक 13.09.2023 का पत्रांक AN/IX/9011/1/SAS-II/Sep/2023.

अधीनस्थ लेखा सेवा भाग 2, सितंबर, 2023 के उपरांत जल्द से जल्द प्रोविशन की सूची जारी करने के लिए मुख्यालय कार्यालय द्वारा उक्त परीक्षा में बैठने वाले सभी उम्मीदवारों से उनके चयनित स्टेशन संलग्न अनुलग्नक-ए में भेजने का निदेश दिया गया है। अतः अधीनस्थ लेखा सेवा भाग 2 की परीक्षा, सितंबर, 2023 में बैठने वाले सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे संलग्न प्रोफार्मा में अपने तीन चयनित स्टेशन भरकर दिनांक 22.09.2023 तक अनिवार्य रूप से इस कार्यालय को भेज

- इस संबंध में अधीनस्थ लेखा सेवा भाग 2, सितंबर, 2023 के सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने चयनित स्टेशन मुख्यालय कार्यालय के उपरोक्त पत्र के अनुलग्नक-डी में अंकित स्टेशनों में से ही चुनें जहाँ पर विभिन्न नियंत्रक कार्यालयों द्वारा स.ले.अ. के रिक्त पदों की उपलब्धता की सूचना दी गई है।
- मुख्यालय कार्यालय ने आगे यह सूचित किया है कि तीन चयनित स्टेशनों का विकल्प देने के कारण उन्हीं स्टेशनों में से किसी एक में तैनाती का कोई अधिकार कर्मचारियों को प्राप्त नहीं है। तथापि, जहाँ तक प्रशासनिक रूप से संभव हो, कर्मचारी की प्रार्थना को स्वीकार करने का प्रयास किया जाएगा। जो कर्मचारी चिकित्सा कारणों से उसी स्टेशन में बनाए रखने अथवा चयनित स्टेशन में तैनाती की प्रार्थना कर रहे हैं, उनसे अनुरोध है कि वे मुख्यालय कार्यालय के दिनांक 14.07.2023 के पत्रांक AN/X/10050/AVL-10/2023 और दिनांक 28.03.2014 की स्थानांतरण नीति के अनुसार बीमारी के विवरण, कब से ग्रस्त हैं और वर्तमान स्थिति बताते हुए इलाज कर रहे विशेषज्ञ के पास से उचित चिकित्सा प्रमाण पत्र प्रस्तुत करें (दवा की पर्ची और जाँच रिपोर्ट की प्रतियाँ नहीं)।

कृपया <u>अग्रता</u> प्रदान करें।

संलग्नः अनुलग्नक-ए और डी

हस्ता/-(एम. सुभाष कुमार) रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि:

आई.टी. अनुभाग (स्थानीय) -

वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।

# SAS Part-11 Passed Candidates Application Format (Original Copy to be forwarded to HQrs.)

1	Roll No. (SAS Part	-II) September/202.	3				
2.		GENDER (Male/Female)					
3.	NAME						
4.	GRADE						
5.	Account No.						
6.	DATE OF BIRTH						
7.	DATE OF APPOIN	TMENT (DAD)					
8.	DATE OF PROMO						
	(As Auditor/Sr.Aud						
9.	CATEGORY viz. (		H/ESM				
10.	HOME TOWN (Specific District a not Village or State If DAD office not a nearest Station to be	e) available at Home t	own.				
	office is situated	nearest Station to Home town where DAD					4
11,	CHOICE STATION	First Preference					
	(Station) (NOT Office)	Second Preference	ce				-
	where DAD offices are located)	Third Preference					
12.	Whether EDP train (If "Yes", Specify						
13.		of Last Three Yea	rs				
14.	SERVICE PROFI	LE (In DAD)					
	Name of Office (With details of Section served)	Organisation	Whether Sensitive Assignment (Yes/No)	Station	From Dat (DD/MM		To Date (DD/MM/YYYY)
					1		
			-				
		-					
					-		-
15.	Spouse is Workin	g/Not Working	Whether i Other Gov			(Show	sed Certificate) ing Station & ment from the yer)

16.	Any Disability to official as per Service Book	If "Yes"	(Enclosed Certificate)
1 100			
7.	Any Dependent Family Member having Disability (As per Service Book)	It "Yes"	(Enclosed Certificate)
18.	Children Studying in 10th / 12th	If "Yes"	(Enclosed Certificate)
19.	Any Other Medical Issue	(Please enclose Certificate of GO (AN) as per HQrs letter dated 14.07.2023	
20.	Any Other Remarks	Brief Grounds for Choic	ce Station:-

#### UNDERTAKING

It is to undertake that the information furnished above are correct.

Date:-

(SIGNATURE OF APPLICANT)

### (ALL COLUMNS ARE MANDATORY AS PER APPLICABILITY)

#### (To be filled by the Controller's Office)

1.	GROUND FOR RECOMMENDATION	
	(Hard Tenure Completion, Age, Physically Challenged %,	
	Medical Self, Medical Dependent, Serving Spouse.	
	(As per DoPT Guideline, Home Town, Stay away)	

Date:-

(SIGNATURE AND SEAL OF GO (AN)

#### Annexure "D"

## TENTATIVE LIST OF STATIONS For Provisioning of AAOs :- September/2023

Sl.No.	STATION	Sl.No.	STATION
1.	ADAMPUR	29.	KAPURTHALA
2.	AHMEDNAGAR	30.	KARGIL
3,	AMBALA	31.	KASAULI
4.	AMRITSAR	32.	LANSDOWNE
5.	BANGALORE	33.	LEH
6.	BAREILLY	34.	LUDHIANA
7.	BATALA	35.	MANDI
8.	BELGAUM	36.	MEERUT
9.	BENGDUBI	37.	MUMBAI
10.	CHANDIGARH	38.	NAGPUR
11.	CHENNAI / AVADI	39.	NASIK / DEVLALI
12.	DASUYA	40.	PALAMPUR
13.	DEHRADUN	41.	PATHANKOT
14.	DELHI	42.	PATIALA
15.	FEROZEPUR	43.	PUNE
16.	GOA	44.	RANIKHET
17.	GOPALPUR	45.	ROHTAK
18.	GURDASPUR	46.	ROORKEE
19.	HAMIRPUR	47.	ROPAR
20.	HISSAR	48.	SANGRUR
21.	HOSHIARPUR	49.	SHIMLA
22.	HYDERABAD/SECUNDERABAD	50.	SRINAGAR
23.	JABALPUR	51.	SUBATHU
24.	JAGRAON	52.	UDHAMPUR
25.	JALLANDHAR	53.	UNA
26.	JAMMU	54.	WELLINGTON
27.	JAMNAGAR	55.	YOL
28.	KANNUR		

